
Wichtige Vorbemerkung:
In der Zeit vom 1. Juli bis zum 31. Dezember 2020 gilt anstelle von 19 % der verminderte Mehrwertsteuersatz von nur 16 %.

Um nicht alle hier auf dieser Webseite aufgeführten Preisnennungen in kurzem Abstand gleich zweimal jeweils Posten für Posten ändern zu müssen,

bitte ich Sie, den hier notierten Preis Ihres Wunschartikels mit 0.9748 zu multiplizieren, um so den aktuellen Verkaufspreis zu ermitteln. 

Ab 2021 wird also schon wieder alles anders, denn dann bleibt alles so, wie es (hier) ist!

Preisliste aller beim FLSV verfügbaren passiven Standlautsprecher

Alle Angaben beziehen sich auf je ein Paar.

Der Einfachheit und der eindeutigeren Übersicht halber sind alle Preise auf die nächsthöhere 5er-Stelle aufgerundet.

Es sind lediglich die Serien der Hersteller aufgeführt, aus denen der FLSV auch Modelle tatsächlich in der Vorführung bereithält!

Druckfehler vorbehalten!

Sortierung nach Alphabet (Sortierung nach Preislage siehe unten!)

ATC SCM40 Echtholzfurnier Esche schwarz und Kirsche, seidenmatt schwarz und weiß 5.200,00 €    SCM40

Cabasse Jersey MC170 Ebenholz oder Eiche hell, foliert 1.100,00 €    Jersey MC170

Cabasse Jersey MC170 hochglänzend weiß oder schwarz lackiert 1.300,00 €    Jersey MC170

Cabasse Java MC40 hochglänzend weiß oder schwarz lackiert 2.000,00 €    Java MC40

Cabasse Egéa 3 Hochglanz schwarz und weiß 3.400,00 €    Egéa 3

Cabasse Iroise 3 Hochglanz schwarz und weiß 4.400,00 €    Iroise 3

Cabasse Murano Alto hochglänzend weiß oder schwarz lackiert, Mahagoni hochglänzend lackiert 7.500,00 €    Murano Alto

DALI Spektor 6 foliert Esche Schwarz, Walnuss 600,00 €       Spektor 6

DALI Oberon 5 weiß, Esche schwarz, Eiche hell, Walnuss dunkel 800,00 €       Oberon 5

DALI Oberon 7 weiß, Esche schwarz, Eiche hell, Walnuss dunkel 1.000,00 €    Oberon 7

DALI Oberon On Wall weiß, Esche schwarz, Eiche hell, Walnuss dunkel 500,00 €       Oberon On Wall

DALI Oberon Vokal* weiß, Esche schwarz, Eiche hell, Walnuss dunkel 350,00 €       Oberon Vokal*

DALI Opticon 5 Esche schwarz, Walnuss hell, seidenmatt weiß foliert 1.460,00 €    Opticon 5

DALI Opticon 6 Esche schwarz, Walnuss hell, seidenmatt weiß foliert 1.760,00 €    Opticon 6

https://www.audiotra.de/atc/passivlautsprecher/185/atc-scm40?c=103
https://www.audiotra.de/cabasse/heimkino/409/cabasse-jersey-mc-170?c=135
https://www.audiotra.de/cabasse/heimkino/409/cabasse-jersey-mc-170?c=135
https://www.audiotra.de/cabasse/classic/standlautsprecher/411/cabasse-java-mc-40?c=184
http://www.cabasse.com/de/cabasse_product/egea-3/
http://www.cabasse.com/de/cabasse_product/iroise-3/
https://www.audiotra.de/cabasse/standlautsprecher/310/cabasse-murano-alto?c=65
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/spektor/spektor-6/
https://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/oberon/oberon-5/
https://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/oberon/oberon-7/
https://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/oberon/oberon-on-wall/
https://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/oberon/oberon-vokal/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/opticon/opticon-5/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/opticon/opticon-6/


DALI Opticon 8 Esche schwarz, Walnuss hell, seidenmatt weiß foliert 2.700,00 €    Opticon 8

DALI Rubicon 5 hochglänzend weiß und schwarz, Walnuss und Rosso seidenmatt 3.000,00 €    Rubicon 5

DALI Rubicon 6 hochglänzend weiß und schwarz, Walnuss und Rosso seidenmatt 3.860,00 €    Rubicon 6

DALI Rubicon 8 hochglänzend weiß und schwarz, Walnuss und Rosso seidenmatt 5.100,00 €    Rubicon 8

DALI Epicon 6 Hochglanz schwarz oder weiß, Ruby Makassar und Walnuss hochglänzend 9.600,00 €    Epicon 6

DALI Epicon 8 Hochglanz schwarz oder weiß, Ruby Makassar und Walnuss hochglänzend 15.000,00 € Epicon 8

Dynaudio Emit M30 matt weiß und matt schwarz lackiert 1.500,00 €    Emit M30

Dynaudio Evoke 30 Echtholzfurniere Nussbaum, 'Blonde Wood', hochglänzend weiß und schwarz 3.200,00 €    Evoke 30

Dynaudio Evoke 50 Echtholzfurniere Nussbaum, 'Blonde Wood', hochglänzend weiß und schwarz 4.400,00 €    Evoke 50

Dynaudio Contour 30i Schwarz Hochglanz, Grey Oak Hochglanz, Nussbaum 7.000,00 €    Contour 30i

Dynaudio Contour 60i Schwarz Hochglanz, Grey Oak Hochglanz, Nussbaum 9.000,00 €    Contour 60i

Dynavox Impuls V Buche hell 1.600,00 €    Impuls V

KEF Q550 mattweiß und mattschwarz foliert 1.000,00 €    Q550

KEF Q750 mattweiß und mattschwarz foliert 1.300,00 €    Q750

KEF Q950 mattweiß und mattschwarz foliert 1.550,00 €    Q950

KEF R5 Hochglanz schwarz, Hochglanz weiß, Nussbaum 2.400,00 €    R5

KEF R7 Hochglanz schwarz, Hochglanz weiß, Nussbaum 3.200,00 €    R7

KEF R11 Hochglanz schwarz, Hochglanz weiß, Nussbaum 5.000,00 €    R11

KEF Reference 3 Piano-Lack schwarz, Rosenholz & Walnuss hochglänzend lackiert, Blue Ice, Copper Black12.000,00 € Reference 3

KEF Reference 5 Piano-Lack schwarz, Rosenholz & Walnuss hochglänzend lackiert, Blue Ice, Copper Black16.800,00 € Reference 5

KEF Blade 2 Pianolack schwarz und schneeweiß, Light Metallic Silver, Racing Red, Warm Metallic Grey22.000,00 € Blade 2

KEF Blade 2 Frosted Blue, Frosted Copper Black 25.000,00 € Blade 2

KEF Blade Hochglanz-schwarz, Hochglanz-weiß 28.000,00 € Blade

KEF Blade Diamond Black, Garnet, Graphite, Grigio, Lemon Sorbet, Lime Sorbet, Orange Sorbet 30.800,00 € Blade

KEF Blade Pale Gold, Racing Blue, Racing Red, Sapphire, Stardust 30.800,00 € Blade

Manger Reference Passive System p1RAL- oder NCS-Farben seidenmatt 9.600,00 €    p1

http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/opticon/opticon-8/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/rubicon/rubicon-5/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/rubicon/rubicon-6/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/rubicon/rubicon-8/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/epicon/epicon-6/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/epicon/epicon-8/
https://www.dynaudio.de/home-audio/emit/m30
https://www.dynaudio.de/home-audio/evoke/evoke-30
https://www.dynaudio.de/home-audio/evoke/evoke-50?c=blondewood
https://www.dynaudio.de/home-audio/contour-i/contour-30i
https://www.dynaudio.de/home-audio/contour-i/contour-60i
http://www.audio-markt.de/neuheiten.php?request=detail&N_ID=13758&Wer=Vertrieb
https://de.kef.com/products/q550-floorstanding-speaker
https://de.kef.com/products/q750-floorstanding-speaker
https://de.kef.com/products/q950-floorstanding-speaker
https://de.kef.com/products/r5
https://de.kef.com/products/r7
https://de.kef.com/products/r11
https://de.kef.com/products/reference-3-floorstanding-speaker
https://de.kef.com/products/reference-5-floorstanding-speaker
https://de.kef.com/products/blade-two
https://de.kef.com/products/blade-two
https://de.kef.com/products/blade
https://de.kef.com/products/blade
https://de.kef.com/products/blade
https://mangeraudio.com/de/systeme/produkt/manger-p1


Manger Reference Passive System p1Echtholzfurnier seidenmatt 10.600,00 € p1

Manger Reference Passive System p1UltraHigh Gloss 11.600,00 € p1

Manger Reference Passive System p2RAL- oder NCS-Farben seidenmatt 12.800,00 € p2

Manger Reference Passive System p2Echtholzfurnier seidenmatt 14.000,00 € p2

Manger Reference Passive System p2UltraHigh Gloss 14.800,00 € p2

PMC Twenty.26 Jet Black, Eiche, Walnuss 6.800,00 €    Twenty.26

PMC Twenty5.23 Eiche, Walnuss, Amarone, Diamond Black 3.980,00 €    Twenty5.23

PMC Twenty5.24 Eiche, Walnuss, Amarone, Diamond Black 5.840,00 €    Twenty5.24

PMC Twenty5.26 Eiche, Walnuss, Amarone, Diamond Black 9.280,00 €    Twenty5.26

PMC f a c t · 8 signature White Silk, Metallic graphite 8.800,00 €    f a c t · 8 signature

PMC f a c t · 12 signature White Silk, Metallic graphite 18.600,00 € f a c t · 12 signature

PMC fenestria White Silk, Tiger Ebony, Rich Walnut 55.000,00 € fenestria

Pro-Ject Speaker Box 10 DS2 Walnuss, Eukalyptus, Rosenholz furniert und seidenmatt lackiert 1.190,00 €    Speaker Box 10 DS2

Pro-Ject Speaker Box 15 DS2 Walnuss, Eukalyptus, Rosenholz furniert und seidenmatt lackiert 1.600,00 €    Speaker Box 15 DS2

Q Acoustics 3050i graphitgrau, Englisch-Walnuss, Karbon-schwarz, Arktisch-weiß 800,00 €       3050i

Q Acoustics Concept 40 Hochglanz weiß, Hochglanz schwarz 1.400,00 €    Concept 40

Q Acoustics Concept 500 Hochglanz weiß oder schwarz 4.500,00 €    Concept 500

Q Acoustics Concept 500 bicolor schwarz mit Rosenholz oder silber mit Ebenholz oder weiß mit Eiche 5.000,00 €    Concept 500

Quadral Platinum+ Five schwarz Hochglanz, matt weiß 3.000,00 €    Platinum+ Five

Quadral Platinum+ Seven schwarz Hochglanz, matt weiß 4.000,00 €    Platinum+ Seven

Quadral Platinum+ Nine schwarz Hochglanz, matt weiß 5.000,00 €    Platinum+ Nine

Thivan Eros-9 Mahagoni 3.600,00 €    Eros-9

Thivan Eros-9 Anniversary Nussbaum 3.800,00 €    Eros-9 Anniversary

Triangle LN05 hochglänzend weiß oder schwarz 1.200,00 €    LN05

Triangle LN07 hochglänzend weiß oder schwarz 1.500,00 €    LN07

https://mangeraudio.com/de/systeme/produkt/manger-p1
https://mangeraudio.com/de/systeme/produkt/manger-p1
https://mangeraudio.com/de/systeme/produkt/p2
https://mangeraudio.com/de/systeme/produkt/p2
https://mangeraudio.com/de/systeme/produkt/p2
https://www.pmc-speakers.com/products/archive/archive/twenty26
https://www.pmc-speakers.com/products/consumer/twenty5/twenty523
https://www.pmc-speakers.com/products/consumer/twenty5/twenty524
https://www.pmc-speakers.com/products/consumer/twenty5/twenty526
https://www.pmc-speakers.com/products/consumer/fact/fact8-signature
https://www.pmc-speakers.com/products/consumer/fact/fact12-signature
https://www.pmc-speakers.com/products/consumer/fact/fenestria
https://www.audiotra.de/pro-ject/lautsprecher/ds2-line/250/pro-ject-speaker-box-10-ds2?c=147
https://www.audiotra.de/pro-ject/lautsprecher/ds2-line/249/pro-ject-speaker-box-15-ds2?c=147
https://www.qacoustics.de/q3000i-range-q3050i-floorstanding-speaker.html
https://www.qacoustics.de/q-acoustics-concept-40-floorstanding-speakers-pair.html
https://www.qacoustics.de/concept500speakers
https://www.qacoustics.de/concept500speakers
https://www.quadral.com/produkt/platinum-plus-five/
https://www.quadral.com/produkt/platinum-plus-seven/
https://www.quadral.com/produkt/platinum-plus-nine/
http://thivanlabs.com/en/shop/product/loudspeakers/comercial-loudspeaker/eros-9-loudspeaker-3/
http://thivanlabs.com/en/shop/product/loudspeakers/comercial-loudspeaker/eros-9-anniversary-europe-version-2/
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_elaraln05
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_elaraln07


Triangle Gaia EZ Nussbaum 1.800,00 €    Gaia EZ

Triangle Gaia EZ hochglänzend weiß oder schwarz, Golden Maple 2.000,00 €    Gaia EZ

Triangle Antal EZ Nussbaum 2.200,00 €    Antal EZ

Triangle Antal EZ hochglänzend weiß oder schwarz, Golden Maple 2.500,00 €    Antal EZ

Triangle Australe EZ hochglänzend weiß oder schwarz, Golden Maple 3.800,00 €    Australe EZ

Triangle Delta Mahagoni hochglänzend, weiß hochglänzend, schwarz hochglänzend 5.600,00 €    Delta

Triangle Alpha Mahagoni hochglänzend, weiß hochglänzend, schwarz hochglänzend 7.500,00 €    Alpha

Wharfedale Diamond 11.4 weiß und Esche schwarz, Nussbaum und Rosenholz, alle foliert 750,00 €       Diamond 11.4

Wharfedale Evo 4.3 Echtholz Esche schwarz oder weiß, Walnuss 1.300,00 €    Evo 4.3

Wharfedale Evo 4.4 Echtholz Esche schwarz oder weiß, Walnuss 1.500,00 €    Evo 4.4

Yamaha NS-F901 Klavierlack weiß oder schwarz 3.400,00 €    NS-F901

Zingali Twenty Evo 1.2 matt weiß 16.800,00 € Twenty Evo 1.2

Sortierung nach Preislage

bis 1000.- €

DALI Oberon Vokal* weiß, Esche schwarz, Eiche hell, Walnuss dunkel 350,00 €       Oberon Vokal*

DALI Oberon On Wall weiß, Esche schwarz, Eiche hell, Walnuss dunkel 500,00 €       Oberon On Wall

DALI Spektor 6 foliert Esche Schwarz, Walnuss 600,00 €       Spektor 6

Wharfedale Diamond 11.4 weiß und Esche schwarz, Nussbaum und Rosenholz, alle foliert 750,00 €       Diamond 11.4

DALI Oberon 5 weiß, Esche schwarz, Eiche hell, Walnuss dunkel 800,00 €       Oberon 5

Q Acoustics 3050i graphitgrau, Englisch-Walnuss, Karbon-schwarz, Arktisch-weiß 800,00 €       3050i

DALI Oberon 7 weiß, Esche schwarz, Eiche hell, Walnuss dunkel 1.000,00 €    Oberon 7

KEF Q550 mattweiß und mattschwarz foliert 1.000,00 €    Q550

von 1100.- bis 1800.- €

Cabasse Jersey MC170 Ebenholz oder Eiche hell, foliert 1.100,00 €    Jersey MC170

Pro-Ject Speaker Box 10 DS2 Walnuss, Eukalyptus, Rosenholz furniert und seidenmatt lackiert 1.190,00 €    Speaker Box 10 DS2

Triangle LN05 hochglänzend weiß oder schwarz 1.200,00 €    LN05

http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_gaiaez
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_gaiaez
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_antalez
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_antalez
https://www.triangle-fr.com/en/esprit-ez/australe-ez
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_delta
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_alpha
https://wharfedale-deutschland.de/diamond-11-4/
https://wharfedale-deutschland.de/evo-4-3/
https://wharfedale-deutschland.de/evo-4-4/
http://de.yamaha.com/de/products/audio-visual/speaker-systems/home-speaker-systems/ns-f901_w/?mode=model
https://cayin.com/produkt/zingali-accoustics-twenty-evo-1-2/
https://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/oberon/oberon-vokal/
https://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/oberon/oberon-on-wall/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/spektor/spektor-6/
https://wharfedale-deutschland.de/diamond-11-4/
https://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/oberon/oberon-5/
https://www.qacoustics.de/q3000i-range-q3050i-floorstanding-speaker.html
https://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/oberon/oberon-7/
https://de.kef.com/products/q550-floorstanding-speaker
https://www.audiotra.de/pro-ject/lautsprecher/ds2-line/250/pro-ject-speaker-box-10-ds2?c=147
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_elaraln05


Cabasse Jersey MC170 hochglänzend weiß oder schwarz lackiert 1.300,00 €    Jersey MC170

KEF Q750 mattweiß und mattschwarz foliert 1.300,00 €    Q750

Wharfedale Evo 4.3 Echtholz Esche schwarz oder weiß, Walnuss 1.300,00 €    Evo 4.3

Q Acoustics Concept 40 Hochglanz weiß, Hochglanz schwarz 1.400,00 €    Concept 40

DALI Opticon 5 Esche schwarz, Walnuss hell, seidenmatt weiß foliert 1.460,00 €    Opticon 5

Dynaudio Emit M30 matt weiß und matt schwarz lackiert 1.500,00 €    Emit M30

Triangle LN07 hochglänzend weiß oder schwarz 1.500,00 €    LN07

Wharfedale Evo 4.4 Echtholz Esche schwarz oder weiß, Walnuss 1.500,00 €    Evo 4.4

KEF Q950 mattweiß und mattschwarz foliert 1.550,00 €    Q950

Dynavox Impuls V Buche hell 1.600,00 €    Impuls V

Pro-Ject Speaker Box 15 DS2 Walnuss, Eukalyptus, Rosenholz furniert und seidenmatt lackiert 1.600,00 €    Speaker Box 15 DS2

DALI Opticon 6 Esche schwarz, Walnuss hell, seidenmatt weiß foliert 1.760,00 €    Opticon 6

Triangle Gaia EZ Nussbaum 1.800,00 €    Gaia EZ

von 2000.- bis 3500.- €

Cabasse Java MC40 hochglänzend weiß oder schwarz lackiert 2.000,00 €    Java MC40

Triangle Gaia EZ hochglänzend weiß oder schwarz, Golden Maple 2.000,00 €    Gaia EZ

Triangle Antal EZ Nussbaum 2.200,00 €    Antal EZ

KEF R5 Hochglanz schwarz, Hochglanz weiß, Nussbaum 2.400,00 €    R5

Triangle Antal EZ hochglänzend weiß oder schwarz, Golden Maple 2.500,00 €    Antal EZ

DALI Opticon 8 Esche schwarz, Walnuss hell, seidenmatt weiß foliert 2.700,00 €    Opticon 8

DALI Rubicon 5 hochglänzend weiß und schwarz, Walnuss und Rosso seidenmatt 3.000,00 €    Rubicon 5

Quadral Platinum+ Five schwarz Hochglanz, matt weiß 3.000,00 €    Platinum+ Five

Dynaudio Evoke 30 Echtholzfurniere Nussbaum, 'Blonde Wood', hochglänzend weiß und schwarz 3.200,00 €    Evoke 30

KEF R7 Hochglanz schwarz, Hochglanz weiß, Nussbaum 3.200,00 €    R7

Cabasse Egéa 3 Hochglanz schwarz und weiß 3.400,00 €    Egéa 3

Yamaha NS-F901 Klavierlack weiß oder schwarz 3.400,00 €    NS-F901

von 3600.- bis 8050.- €

Thivan Eros-9 Mahagoni 3.600,00 €    Eros-9

Thivan Eros-9 Anniversary Nussbaum 3.800,00 €    Eros-9 Anniversary

Triangle Australe EZ hochglänzend weiß oder schwarz, Golden Maple 3.800,00 €    Australe EZ

DALI Rubicon 6 hochglänzend weiß und schwarz, Walnuss und Rosso seidenmatt 3.860,00 €    Rubicon 6

https://de.kef.com/products/q750-floorstanding-speaker
https://wharfedale-deutschland.de/evo-4-3/
https://www.qacoustics.de/q-acoustics-concept-40-floorstanding-speakers-pair.html
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/opticon/opticon-5/
https://www.dynaudio.de/home-audio/emit/m30
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_elaraln07
https://wharfedale-deutschland.de/evo-4-4/
https://de.kef.com/products/q950-floorstanding-speaker
http://www.audio-markt.de/neuheiten.php?request=detail&N_ID=13758&Wer=Vertrieb
https://www.audiotra.de/pro-ject/lautsprecher/ds2-line/249/pro-ject-speaker-box-15-ds2?c=147
http://www.dynaudio.de/home-audio/contour/contour-30
http://www.dynaudio.de/home-audio/contour/contour-30
http://www.dynaudio.de/home-audio/contour/contour-60
http://www.dynaudio.de/home-audio/contour/contour-60
http://www.dynaudio.de/home-audio/contour/contour-60
https://de.kef.com/products/r5
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_antalez
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/opticon/opticon-8/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/rubicon/rubicon-5/
https://www.quadral.com/produkt/platinum-plus-five/
https://www.dynaudio.de/home-audio/evoke/evoke-30
https://de.kef.com/products/r7
http://www.cabasse.com/de/cabasse_product/egea-3/
http://de.yamaha.com/de/products/audio-visual/speaker-systems/home-speaker-systems/ns-f901_w/?mode=model
http://thivanlabs.com/en/shop/product/loudspeakers/comercial-loudspeaker/eros-9-loudspeaker-3/
http://thivanlabs.com/en/shop/product/loudspeakers/comercial-loudspeaker/eros-9-anniversary-europe-version-2/
https://www.triangle-fr.com/en/esprit-ez/australe-ez
https://de.kef.com/products/blade


PMC Twenty5.23 Eiche, Walnuss, Amarone, Diamond Black 3.980,00 €    Twenty5.23

Quadral Platinum+ Seven schwarz Hochglanz, matt weiß 4.000,00 €    Platinum+ Seven

Cabasse Iroise 3 Hochglanz schwarz und weiß 4.400,00 €    Iroise 3

Dynaudio Evoke 50 Echtholzfurniere Nussbaum, 'Blonde Wood', hochglänzend weiß und schwarz 4.400,00 €    Evoke 50

Q Acoustics Concept 500 Hochglanz weiß oder schwarz 4.500,00 €    Concept 500

KEF R11 Hochglanz schwarz, Hochglanz weiß, Nussbaum 5.000,00 €    R11

Q Acoustics Concept 500 bicolor schwarz mit Rosenholz oder silber mit Ebenholz oder weiß mit Eiche 5.000,00 €    Concept 500

Quadral Platinum+ Nine schwarz Hochglanz, matt weiß 5.000,00 €    Platinum+ Nine

DALI Rubicon 8 hochglänzend weiß und schwarz, Walnuss und Rosso seidenmatt 5.100,00 €    Rubicon 8

ATC SCM40 Echtholzfurnier Esche schwarz und Kirsche, seidenmatt schwarz und weiß 5.200,00 €    SCM40

Triangle Delta Mahagoni hochglänzend, weiß hochglänzend, schwarz hochglänzend 5.600,00 €    Delta

PMC Twenty5.24 Eiche, Walnuss, Amarone, Diamond Black 5.840,00 €    Twenty5.24

PMC Twenty.26 Jet Black, Eiche, Walnuss 6.800,00 €    Twenty.26

Dynaudio Contour 30i Schwarz Hochglanz, Grey Oak Hochglanz, Nussbaum 7.000,00 €    Contour 30i

Cabasse Murano Alto hochglänzend weiß oder schwarz lackiert, Mahagoni hochglänzend lackiert 7.500,00 €    Murano Alto

Triangle Alpha Mahagoni hochglänzend, weiß hochglänzend, schwarz hochglänzend 7.500,00 €    Alpha

über 8000.- €

PMC f a c t · 8 signature White Silk, Metallic graphite 8.800,00 €    f a c t · 8 signature

Dynaudio Contour 60i Schwarz Hochglanz, Grey Oak Hochglanz, Nussbaum 9.000,00 €    Contour 60i

PMC Twenty5.26 Eiche, Walnuss, Amarone, Diamond Black 9.280,00 €    Twenty5.26

DALI Epicon 6 Hochglanz schwarz oder weiß, Ruby Makassar und Walnuss hochglänzend 9.600,00 €    Epicon 6

Manger Reference Passive System p1RAL- oder NCS-Farben seidenmatt 9.600,00 €    p1

Manger Reference Passive System p1Echtholzfurnier seidenmatt 10.600,00 € p1

Manger Reference Passive System p1UltraHigh Gloss 11.600,00 € p1

KEF Reference 3 Piano-Lack schwarz, Rosenholz & Walnuss hochglänzend lackiert, Blue Ice, Copper Black12.000,00 € Reference 3

Manger Reference Passive System p2RAL- oder NCS-Farben seidenmatt 12.800,00 € p2

Manger Reference Passive System p2Echtholzfurnier seidenmatt 14.000,00 € p2

Manger Reference Passive System p2UltraHigh Gloss 14.800,00 € p2

DALI Epicon 8 Hochglanz schwarz oder weiß, Ruby Makassar und Walnuss hochglänzend 15.000,00 € Epicon 8

KEF Reference 5 Piano-Lack schwarz, Rosenholz & Walnuss hochglänzend lackiert, Blue Ice, Copper Black16.800,00 € Reference 5

Zingali Twenty Evo 1.2 matt weiß 16.800,00 € Twenty Evo 1.2

PMC f a c t · 12 signature White Silk, Metallic graphite 18.600,00 € f a c t · 12 signature

https://www.pmc-speakers.com/products/consumer/twenty5/twenty523
https://www.quadral.com/produkt/platinum-plus-seven/
https://mangeraudio.com/de/systeme/produkt/manger-p1
https://mangeraudio.com/de/systeme/produkt/manger-p1
https://mangeraudio.com/de/systeme/produkt/manger-p1
https://mangeraudio.com/de/systeme/produkt/p2
https://mangeraudio.com/de/systeme/produkt/p2
https://mangeraudio.com/de/systeme/produkt/p2
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/rubicon/rubicon-8/
https://www.audiotra.de/atc/passivlautsprecher/185/atc-scm40?c=103
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_delta
https://www.pmc-speakers.com/products/consumer/twenty5/twenty524
https://www.pmc-speakers.com/products/archive/archive/twenty26
https://www.dynaudio.de/home-audio/contour-i/contour-30i
https://www.audiotra.de/cabasse/standlautsprecher/310/cabasse-murano-alto?c=65
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_alpha
https://www.pmc-speakers.com/products/consumer/fact/fact8-signature
https://www.dynaudio.de/home-audio/contour-i/contour-60i
https://www.pmc-speakers.com/products/consumer/twenty5/twenty526
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/epicon/epicon-6/
https://de.kef.com/products/reference-3-floorstanding-speaker
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/epicon/epicon-8/
https://de.kef.com/products/reference-5-floorstanding-speaker
https://cayin.com/produkt/zingali-accoustics-twenty-evo-1-2/
https://www.pmc-speakers.com/products/consumer/fact/fact12-signature


KEF Blade 2 Pianolack schwarz und schneeweiß, Light Metallic Silver, Racing Red, Warm Metallic Grey22.000,00 € Blade 2

KEF Blade 2 Frosted Blue, Frosted Copper Black 25.000,00 € Blade 2

KEF Blade Hochglanz-schwarz, Hochglanz-weiß 28.000,00 € Blade

KEF Blade Diamond Black, Garnet, Graphite, Grigio, Lemon Sorbet, Lime Sorbet, Orange Sorbet 30.800,00 € Blade

KEF Blade Pale Gold, Racing Blue, Racing Red, Sapphire, Stardust 30.800,00 € Blade

PMC fenestria White Silk, Tiger Ebony, Rich Walnut 55.000,00 € fenestria

https://www.pmc-speakers.com/products/consumer/fact/fenestria

